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Bank Danych Lokalnych (BDL) https://bdl.stat.gov.pl/BDL/start

BANK DANYCH LOKALNYCH jest największą w Polsce bazą danych o gospodarce, społeczeństwie i środowisku.

BDL oferuje ponad 40 tys. cech statystycznych pogrupowanych tematycznie. Pierwsze dane pochodzą z 1995 roku.
Dane i wskaźniki opisują miejscowości statystyczne, gminy, powiaty, województwa i Polskę, a także jednostki zgodne z nomenklaturą NTS: 
podregiony i regiony.
Zasoby informacyjne (statystyki roczne i krótkookresowe) są na bieżąco uzupełniane oraz aktualizowane.

https://bdl.stat.gov.pl/BDL/start
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System Monitorowania Rozwoju (STRATEG) http://strateg.stat.gov.pl/

STRATEG to system stworzony przez GUS 
na potrzeby programowania 
i monitorowania polityki rozwoju. 
Zgromadzono w nim wskaźniki 
wykorzystywane do monitorowania 
realizacji strategii obowiązujących w Polsce 
(na poziomie krajowym, ponadregionalnym 
i wojewódzkim) oraz w Unii Europejskiej 
(strategia Europa 2020). 
Dodatkowo system udostępnia dane 
statystyczne istotne dla realizacji polityki 
spójności. 
Uzupełnieniem danych liczbowych są 
definicje pojęć i informacje metodologiczne 
oraz raporty i analizy tematyczne. 
Wraz z bogatym zestawem bazodanowym 
STRATEG oferuje funkcjonalne narzędzia 
ułatwiające analizę zjawisk w formie 
wykresów i map.

http://strateg.stat.gov.pl/


System Monitorowania Rozwoju (STRATEG)



Dziedzinowe Bazy Wiedzy (DBW) 
http://swaid.stat.gov.pl/SitePages/StronaGlownaDBW.aspx

DZIEDZINOWE BAZY WIEDZY stanowią 
nowoczesną platformę umożliwiającą 
dostęp do aktualizowanych na bieżąco 
informacji pochodzących z systemu 
statystyki publicznej. 
Wspierając realizację zadań analitycznych 
w ramach środowiska wewnętrznego, 
platforma wspomaga także 
udostępnianie użytkownikom 
zewnętrznym danych statystycznych 
o charakterze publicznym. 
Dziedzinowe Bazy Wiedzy udostępniono 
dzieląc je na cztery grupy: Statystyka 
Wielodziedzinowa; Gospodarka; 
Społeczeństwo; Środowisko. 
Udostępnione bazy wiedzy zapewniają 
również możliwość wizualizacji danych 
w formie tabel, wykresów i map, a także 
pobranie tych materiałów oraz ich 
wykorzystanie w ramach własnych 
opracowań i analiz. 

http://swaid.stat.gov.pl/SitePages/StronaGlownaDBW.aspx
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